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ПОНУДА ЗА ИЗВЕДБА MDA 88
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WITH TAX 69,391.26

ЦЕНА 82,328.62 M2 153.00 453.54 TAX 10585.10796

ДДВ 14819.15115 ПРОДАЖНА 634.95 97,147.77 МДА 27,756.51 WITHOUT TAX 58,806.16

Бр. ОПИС ЕД.М КОЛИЧИНА ЕДИН.ЦЕНА ДДВ 18%
ВК. ЦЕНА БЕЗ 

ДДВ
ВКУПНО ДДВ

ВК. ЦЕНА СО 
ДДВ 

ЗАБЕЛЕШКА

1 КОНСТРУКЦИЈА 5Х5 м3 3 18,644.00 2,844.00 55,932.00 8,532.00 64,464.00 F
2 КОНСТРУКЦИЈА 2Х10 м3 2 18,644.00 2,844.00 37,288.00 5,688.00 42,976.00 P
3 КОНСТРУКЦИЈА 10Х5 м3 4 18,644.00 2,844.00 74,576.00 11,376.00 85,952.00 F
4 КОНСТРУКЦИЈА 15Х5 м3 7 18,644.00 2,844.00 130,508.00 19,908.00 150,416.00 F
5 СТИРОПОР ФАСАДА СО РАБОТНА м2 114 1,250.00 190.68 142,500.00 21,737.29 164,237.29 F
6 ПАТОС Ц ПРОФИЛ м2 833.90 127.21 0.00 0.00 0.00 P МАГАЦИН
7 СМОЛА ЛАК СИРКА л 2,460.00 375.25 0.00 0.00 0.00 P 1,199,596.48
8 ЛАЈСНИ ОД ПАТОС м1 833.90 127.21 0.00 0.00 0.00 P
9 ФАСАДА ЗА ЦОКЛЕ м2 833.90 127.21 0.00 0.00 0.00 P

10 ФАСАДЕН ЛИМ КТ 25 м2 922.00 140.64 0.00 0.00 0.00 P
11 ППВН ФОЛИЈА м2 202 49.92 7.61 10,083.84 1,538.21 11,622.05 P
12 ПП ФОЛИЈА м2 202 49.92 7.61 10,083.84 1,538.21 11,622.05 P
13 ТЕРВОЛ 10см м2 264 101.70 15.51 26,848.80 4,095.58 30,944.38 P
14 ГИПС КАРТОН БЕЛ 1.25 м2 264 120.05 18.31 31,693.20 4,834.56 36,527.76 P
15 ГИПС КАРТОН ЗЕЛЕН 1.25 м2 40 168.07 25.64 6,722.80 1,025.51 7,748.31 P
16 БАНДАЖ ТРАКА м1 800 2.72 0.41 2,176.00 331.93 2,507.93 P ГИПС
17 АЛУМИНИУМСКИ ЌОШ ЛАЈСНИ м1 30 42.37 6.46 1,271.10 193.90 1,465.00 P 86,867.10
18 ГЛЕТУВАЊЕ РАБОТНА м2 304 130.00 19.83 39,520.00 6,028.47 45,548.47 P
19 БАНДАЖИРАЊЕ РАБОТНА м1 800 50.00 7.63 40,000.00 6,101.69 46,101.69 P
20 ЌОШ ЛАЈСНИ РАБОТНА м1 30 130.00 19.83 3,900.00 594.92 4,494.92 P
21 ШТРАФОВИ ГИПС КАРТОН 3.5 пар 10 550.00 83.90 5,500.00 838.98 6,338.98 P
22 ШТРАФОВИ 6Х10 пар 5 3,200.00 488.14 16,000.00 2,440.68 18,440.68 P
23 ШТРАФОВИ 6Х12 пар 5 3,500.00 533.90 17,500.00 2,669.49 20,169.49 P
24 ШТРАФОВИ 6Х15 пар 5 3,800.00 579.66 19,000.00 2,898.31 21,898.31 P
25 ШТРАФОВИ ТОРНАДО 12 пар 2 8,500.00 1,296.61 17,000.00 2,593.22 19,593.22 P
26 ШТРАФОВИ ТОРНАДО 15 пар 2 9,500.00 1,449.15 19,000.00 2,898.31 21,898.31 P
27 ХЕФТ МУНИЦИЈА пар 10 630.00 96.10 6,300.00 961.02 7,261.02 P

ПРЕСМЕТКА MDA 88
ПРЕСМЕТКА М2 - ДДВМ

Д
А



28 ПНЕВМАТСКИ КЛИНЦИ КГ пар 100 110.00 16.78 11,000.00 1,677.97 12,677.97 P
29 АНКЕР ШТРАФОВИ пар 3 9,000.00 1,372.88 27,000.00 4,118.64 31,118.64 P
30 П МУНИЦИЈА пар 8 110.00 16.78 880.00 134.24 1,014.24 P
31 И МУНИЦИЈА пар 8 110.00 16.78 880.00 134.24 1,014.24 P
32 ХИДРОМАЛ ФЛЕКС пар 2 1,200.00 183.05 2,400.00 366.10 2,766.10 P
33 ГУМЕНА ТРАКА пар 2 1,200.00 183.05 2,400.00 366.10 2,766.10 P
34 РАДИКОЛ пар 10 440.00 67.12 4,400.00 671.19 5,071.19 P
35 ГЛЕТ МАСА пар 10 280.00 42.71 2,800.00 427.12 3,227.12 P
36 ВЛЕЗНА ВРАТА ПОЗ.1 пар 1 28,597.00 4,362.25 28,597.00 4,362.25 32,959.25 P
37 ПРОЗОР ПОЗ.2 пар 6 18,500.00 2,822.03 111,000.00 16,932.20 127,932.20 F
38 ПРОЗОР ПОЗ.3 пар 3 18,000.00 2,745.76 54,000.00 8,237.29 62,237.29 F ВРАТИ ПРОЗОРИ
39 ПРОЗОР ПОЗ.4 пар 0.00 0.00 0.00 0.00 P 283,597.00
40 ВРАТА ПОЗ.5 пар 0.00 0.00 0.00 0.00 P
41 ВРАТА ПОЗ.6 пар 0.00 0.00 0.00 0.00 P
42 ВРАТА ПОЗ.А пар 0.00 0.00 0.00 0.00 P
43 ВРАТА ПОЗ.Б пар 0.00 0.00 0.00 0.00 P
44 ВРАТА ПОЗ.В пар 6 15,000.00 2,288.14 90,000.00 13,728.81 103,728.81 F
45 ПОДНИ ПЛОЧКИ ТОАЛЕТ м2 15 650.00 99.15 9,750.00 1,487.29 11,237.29 P ПЛОЧКИ
46 ЅИДНИ ПЛОЧКИ м2 25 650.00 99.15 16,250.00 2,478.81 18,728.81 P 62,850.00
47 РАБОТНА РАКА ПЛОЧКИ м2 40 750.00 114.41 30,000.00 4,576.27 34,576.27 P
48 ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ пар 10 560.00 85.42 5,600.00 854.24 6,454.24 P
49 ФУГА пар 5 250.00 38.14 1,250.00 190.68 1,440.68 P
50 МИЈАЛНИК пар 1 9,500.00 1,449.15 9,500.00 1,449.15 10,949.15 P
51 ТОАЛЕТНА ШКОЛКА пар 1 15,000.00 2,288.14 15,000.00 2,288.14 17,288.14 P
52 ВГРАДНО КАЗАНЧЕ пар 1 8,220.00 1,253.90 8,220.00 1,253.90 9,473.90 P
53 ТУШ БАТЕРИЈА пар 1 6,150.00 938.14 6,150.00 938.14 7,088.14 P
54 БАТЕРИЈА МИЈАЛНИК пар 1 2,100.00 320.34 2,100.00 320.34 2,420.34 P
55 ЕК ВЕНТИЛ пар 4 320.00 48.81 1,280.00 195.25 1,475.25 P
56 ПАНЦИР ЦРЕВА пар 4 240.00 36.61 960.00 146.44 1,106.44 P
57 ГИБЛИВО ЦРЕВО пар 4 200.00 30.51 800.00 122.03 922.03 P
58 ТОП СИФОН пар 2 650.00 99.15 1,300.00 198.31 1,498.31 P
59 ДИСТАНЦЕРИ ЗА ПЛОЧКИ пар 20 350.00 53.39 7,000.00 1,067.80 8,067.80 P
60 КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ м2 88 650.00 99.15 57,200.00 8,725.42 65,925.42 F ПОД ВНАТРЕ



61 РАБОТНА РАКА ПЛОЧКИ м2 88 750.00 114.41 66,000.00 10,067.80 76,067.80 F 189,200.00
62 ФИЛЦ м2 88 20.00 3.05 1,760.00 268.47 2,028.47 P
63 КОШУЛКА м2 88 730.00 111.36 64,240.00 9,799.32 74,039.32 F
64 ОСИГУРАЧ 10А/Б пар 8 131.57 20.07 1,052.56 160.56 1,213.12 P
65 ОСИГУРАЧ 16А/Б пар 6 131.57 20.07 789.42 120.42 909.84 P
66 ОСИГУРАЧ 40А/Ц пар 3 131.57 20.07 394.71 60.21 454.92 P
67 Ф СКЛОПКА 40А/0.03da пар 1 1,555.24 237.24 1,555.24 237.24 1,792.48 P
68 ТРОПОЛНА СОБИРНИЦА м1 0.3 1,000.00 152.54 300.00 45.76 345.76 P
69 СПРАТНА ТАБЛА 18М пар 1 500.00 76.27 500.00 76.27 576.27 P
70 ОРМАР НАДВОРЕШЕН пар 1 850.00 129.66 850.00 129.66 979.66 P
71 КЛЕМИ пар 20 10.00 1.53 200.00 30.51 230.51 P
72 УВОДНИЦИ ПГ29 пар 20 30.00 4.58 600.00 91.53 691.53 P
73 УВОДНИЦИ ПГ30 пар 20 30.00 4.58 600.00 91.53 691.53 P
74 КАБЕЛ 3х1.5 м1 200 41.30 6.30 8,260.00 1,260.00 9,520.00 P
75 КАБЕЛ 3х2.5 м1 200 66.10 10.08 13,220.00 2,016.61 15,236.61 P
76 КАБЕЛ 5х6 м1 15 270.00 41.19 4,050.00 617.80 4,667.80 P
77 САМОГАСИВО ЦРЕВО м1 450 35.00 5.34 15,750.00 2,402.54 18,152.54 P
78 РАЗВОДНА ДОЗНА Т100 пар 10 257.24 39.24 2,572.40 392.40 2,964.80 P
79 РАЗВОДНА ДОЗНА Т60 пар 10 257.24 39.24 2,572.40 392.40 2,964.80 P
80 ДОЗНА ГИПС 3М пар 25 70.80 10.80 1,770.00 270.00 2,040.00 P
81 ДОЗНА ГИПС 4М пар 92.04 14.04 0.00 0.00 0.00 P
82 ПОДЛОШКА 3М пар 25 27.14 4.14 678.50 103.50 782.00 P
83 ПОДЛОШКА 4М пар 52.51 8.01 0.00 0.00 0.00 P
84 РАМКА 3М пар 25 44.25 6.75 1,106.25 168.75 1,275.00 P
85 РАМКА 4М пар 109.15 16.65 0.00 0.00 0.00 P
86 ШУКО 1М пар 15 109.15 16.65 1,637.25 249.75 1,887.00 P СТРУЈА
87 ШУКО 2М пар 109.15 16.65 0.00 0.00 0.00 P 122,786.64
88 ПРЕКИНУВАЧ 1М пар 9 64.31 9.81 578.79 88.29 667.08 P
89 ИНДИКАТОР 16А 1М пар 1 99.12 15.12 99.12 15.12 114.24 P
90 НАИЗМЕНИЧЕН ПРЕКИНУВАЧ пар 78.47 11.97 0.00 0.00 0.00 P
91 LAN КАБЕЛ м1 50 25.00 3.81 1,250.00 190.68 1,440.68 P
92  РАБОТНА РАКА СТРУЈА пар 64 975.00 148.73 62,400.00 9,518.64 71,918.64 F
93 ЛЕД СВЕТЛА ВНАТРЕШНИ пар 12 672.00 102.51 8,064.00 1,230.10 9,294.10 P



94 ЛЕД СВЕТЛА НАДВОРЕШНИ пар 6 1,580.00 241.02 9,480.00 1,446.10 10,926.10 P ВОДА
95 ВОДОВОДНИ ЦЕФКИ РАЗНО пар 6 9,225.00 1,407.20 55,350.00 8,443.22 63,793.22 F 100,660.00
96 РЕБРАСТ ЛИМ КТ-25 м2 100 922.00 140.64 92,200.00 14,064.41 106,264.41 F
97 ВЕТЕР ЛАЈСНИ м1 45 799.00 121.88 35,955.00 5,484.66 41,439.66 P
98 СЛЕМЕ м1 799.00 121.88 0.00 0.00 0.00 P
99 ХОРИЗОНТАЛНИ ОЛУЦИ м1 14 1,107.00 168.86 15,498.00 2,364.10 17,862.10 P

100 ВЕРТИКАЛНИ ОЛУЦИ м1 12 1,107.00 168.86 13,284.00 2,026.37 15,310.37 P
101 СНЕГОБРАНИ м1 799.00 121.88 0.00 0.00 0.00 P
102 ЌОШ ЛАЈСНИ ЛИМ м1 799.00 121.88 0.00 0.00 0.00 P КРОВ
103 ТРАНСПОРТ НА РАБОТНИЦИ кол 40 2,565.00 391.27 102,600.00 15,650.85 118,250.85 F 156,937.00
104 ХРАНА кол 400 215.00 32.80 86,000.00 13,118.64 99,118.64 F
105 РАБОТНА  РАКА МДА кол 400 1,200.00 183.05 480,000.00 73,220.34 553,220.34 F
106 ШАХТА ЗА ТОАЛЕТИ пар 16,500.00 2,516.95 0.00 0.00 0.00 P
107 ЖЕЛЕЗНА КОНСТРУКЦИЈА кг 170.00 25.93 0.00 0.00 0.00 P
108 ШИРОК ИСКОП м3 450.00 68.64 0.00 0.00 0.00 P
109 ЧАКАЛ м3 1,350.00 205.93 0.00 0.00 0.00 P
110 КОЛЧЕЊЕ дог 7,500.00 1,144.07 0.00 0.00 0.00 P
111 НАСИП НА ЦОКЛИЊА пауш 42,000.00 6,406.78 0.00 0.00 0.00 P
112 МРШАВ БЕТОН МБ20 м3 7,500.00 1,144.07 0.00 0.00 0.00 P
113 АРМИРАЧКИ РАБОТИ кг 80.00 12.20 0.00 0.00 0.00 P
114 БЕТОН МБ30 ЛЕНТИ м3 12,500.00 1,906.78 0.00 0.00 0.00 P
115 БЕТОН МБ30 ОБОДНИ SИДОВИ м3 11,800.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 P
116 БЕТОН ПОДНА ПЛОЧА м3 11,800.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 P

ПЕРГОЛА м2 65 18,450.00 2,814.41 1,199,250.00 182,936.44 1,382,186.44
КУЈНА м 6 21,525.00 3,283.47 129,150.00 19,700.85 148,850.85

ДЕНАРИ 3,702,738.22 564,824.47 4,267,562.69
EUR 60,207.13 9,184.14 69,391.26

ВК. ЦЕНА БЕЗ 
ДДВ

ВКУПНО ДДВ
ВК. ЦЕНА СО 

ДДВ 



ПОНУДА ЗА ИЗВЕДБА NO. 01/02/2023 PAGE 1
MDA 88

РБ ОПИС ДЕБЕЛИНА ВКЛУЧЕНО
1 АБРИБ МИНЕРАЛНА ФАСАДА 3mm X
2 ДРВЕН ПАТОС 19mm
3 АМЕРИКАНСКИ ПАТОС 24mm
4 ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КТ25 25mm
5 CERESIT 16 FIBER GLUE 2mm X
6 СТИРОПОР 50mm X
7 ВОЗДУШЕН ПРОСТОР 70mm
8 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm X
9 КОНСТРУКЦИЈА М + КАМЕНА ИЗ. 100mm

10 КОНСТРУКЦИЈА Л + КАМЕНА ИЗ. 150mm X
11 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm
12 WURTH DB90 2mm X
13 ГИПС КАРТОН БЕЛ 12mm X
14 ГИПС КАРТОН БЕЛ 12mm
15 ХИДРОМАЛ ФЛЕКС ADING 2mm
16 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm
17 КЕРАМИЧКА ПЛОЧКА /
18 KNAUF FUGENFILER 2mm X
19 KNAUF BIOFINISH 2mm X
20 BEKAMENT ПОЛИКОЛОР БЕЛ 2mm X

РБ ОПИС ДЕБЕЛИНА ВКЛУЧЕНО
1 АБРИБ МИНЕРАЛНА ФАСАДА 3mm X
2 ДРВЕН ПАТОС 19mm
3 АМЕРИКАНСКИ ПАТОС 24mm
4 ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КТ25 25mm
5 CERESIT 16 FIBER GLUE 2mm X
6 СТИРОПОР 50mm X
7 ВОЗДУШЕН ПРОСТОР 70mm
8 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm X
9 КОНСТРУКЦИЈА М  + КАМЕНА ИЗ.100mm

10 КОНСТРУКЦИЈА Л + КАМЕНА ИЗ. 150mm X
11 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm
12 WURTH DB90 2mm X
13 ГИПС КАРТОН БЕЛ 12mm X
14 ГИПС КАРТОН БЕЛ 12mm
15 ХИДРОМАЛ ФЛЕКС ADING 2mm X
16 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm X
17 КЕРАМИЧКА ПЛОЧКА / X
18 KNAUF FUGENFILER 2mm X
19 KNAUF BIOFINISH 2mm
20 BEKAMENT ПОЛИКОЛОР БЕЛ 2mm

НАДВОРЕШЕН SИД    СОБА

НАДВОРЕШЕН SИД    ТОАЛЕТ



ПОНУДА ЗА ИЗВЕДБА NO. 44958 PAGE 2
MDA 88

РБ ОПИС ДЕБЕЛИНА ВКЛУЧЕНО
1 ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КТ25 25mm X
2 КЕРАМИДА CLASSIC 25mm
3 ВОЗДУШЕН ПРОСТОР 70mm X
4 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm X
5 КОНСТРУКЦИЈА М + КАМЕНА ИЗ. 100mm
6 КОНСТРУКЦИЈА Л + КАМЕНА ИЗ. 150mm X
7 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm X
8 WURTH DB90 2mm
9 ГИПС КАРТОН БЕЛ 12mm X

10 ГИПС КАРТОН БЕЛ 12mm
11 ХИДРОМАЛ ФЛЕКС ADING 2mm
12 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm
13 КЕРАМИЧКА ПЛОЧКА /
14 KNAUF FUGENFILER 2mm X
15 KNAUF BIOFINISH 2mm X
16 BEKAMENT ПОЛИКОЛОР БЕЛ 2mm X

РБ ОПИС ДЕБЕЛИНА ВКЛУЧЕНО
1 BEKAMENT ПОЛИКОЛОР БЕЛ 19mm X
2 KNAUF BIOFINISH 24mm X
3 KNAUF FUGENFILER 25mm X
4 ГИПС КАРТОН БЕЛ 70mm X
5 ГИПС КАРТОН БЕЛ 2mm
6 КОНСТРУКЦИЈА М + КАМЕНА ИЗ. 100mm X
7 КОНСТРУКЦИЈА Л + КАМЕНА ИЗ. 150mm
8 WURTH DB90 2mm

10 ГИПС КАРТОН БЕЛ 12mm X
11 ГИПС КАРТОН БЕЛ 12mm
12 ХИДРОМАЛ ФЛЕКС ADING 2mm
13 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm
14 КЕРАМИЧКА ПЛОЧКА /
15 KNAUF FUGENFILER 2mm X
16 KNAUF BIOFINISH 2mm X
17 BEKAMENT ПОЛИКОЛОР БЕЛ 2mm X

КРОВЕН SИД

ПРЕГРАДЕН SИД



ПОНУДА ЗА ИЗВЕДБА NO. 44958 PAGE 3
MDA 88

РБ ОПИС ДЕБЕЛИНА ВКЛУЧЕНО
1 ЛАМИНАТ M 8mm
2 ЛАМИНАТ Л 10мм
3 ПАТОС М 19mm
4 ПАТОС Л 24mm
5  ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ 15mm
6 ФИЛЦ 2mm
7 ОСБ ТАБЛА М 12mm
8 ОСБ ТАБЛА Л 15mm
9 ПОДКОНСТРУКЦИЈА + КАМЕНА ИЗ.50mm

10 КЕРАМИЧКА ПЛОЧКА X
11 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm X
12 UV ВРСКА / X
13 WURTH DB90 2mm
14 КОНСТРУКЦИЈА М + КАМЕНА ИЗ. 100mm
15 КОНСТРУКЦИЈА Л + КАМЕНА ИЗ. 150mm
16 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm
17 ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА 50mm X
18 STYROFOAM 1+2 20mm X

РБ ОПИС ЗАБЕЛЕШКА ЦЕНА
1 ПРОЗОРИ 6 КОМОРИ  SPECTRUIM
2 ТЕРМОПАН СТАКЛО
3 4 SEASON СТАКЛО 200 EUR
4 ВНАТРЕШНИ ВРАТИ 
5 БЛИНДОР ВРАТА 6 ТОЧКИ 
6 ПРИКЛУЧЕН ОРМАР СТРУЈА 150 EUR
7  ЛЕД ОСВЕТЛУВАЊЕ ВНАТРЕ
8  ЛЕД ОСВЕТЛУВАЊЕ НАДВОР
9 АББ   АВТОМАТСКИ ОСИГУРУВАЧИ

10 САМОГАСИВО ЦРЕВО ЗА СТРУЈА
11 ТОАЛЕТНА ГАЛАНТЕРИЈА
12 КАЛЕНО СТАКЛО ВО БАЊА 200 EUR
13 КЛАСИЧЕН БОЈЛЕР 180 EUR
14 ЕЛЕМЕНТ ПОД МИЈАЛНИК 200 EUR
15 ПЛОЧКИ ВО КУЈНА 
16 ВОДОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА
17 ПРИКЛУЧНА ШАХТА ЗА ВОДА 350 EUR
18 ИНОКС ОЏАК 650 EUR

0

X
X

ВКУПНА ЦЕНА

X

ВКЛУЧЕНО ВО ЦЕНА
X
X

X
X

X
X
X
X

ДОПОЛНИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ

КРОВЕН SИД
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РБ ОПИС КОЛИЧИНА ЕД. ЦЕНА
1 МОНТАЖЕН ОБЈЕКТ 1 82,328.62 €
2 ТЕМЕЛНА ПЛОЧА МАСИВНА 0.00 €
3 ДОПОЛНИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ 0.00 €
4 МОНТАЖА НА ОБЈЕКТ 0.00 €
5 ТРАНСПОРТ НА ОБЈЕКТ 14метри
6 АГРЕГАТНА ЕДИНИЦА 0.00 €
7 СМЕСТУВАЊЕ НА МОНТАЖЕРИ
8 ТРАНСПОРТ НА МОНТАЖЕРИ
9 КОНСТРУКЦИЈА ЗА ТЕРАСА 0.00 €

10 ДЕКИНГ IRISH ПАТОС 0.00 €

ОПИС %
1 ПРВ ДЕЛ (АВАНС) ДОГОВОР 70
2 ВТОР ДЕЛ (ПРЕД МОНТАЖА) 15
3 ТРЕТ ДЕЛ (ПРЕДАВАЊЕ) 15

ВКУПНО

ВРЕМЕ НА ИЗРАБОТКА ДЕНОВИ 10 - 15

БРОЈ НА ПОНУДА

М.П.

 ●Сите нотарски  и адвокатски трошоци се на товар на изведувачот  и инвеститорот односно се не се вклучени 
во цената

 ●Времето на изработка се менува доколку клиентот ја промени динамиката на изведбата поради 

 ●Понудата за изработка и воедно цените се со важност од 5 денови

ЦЕНА НА МЕТЕРИЈАЛИ МЕСЕЦ ПОНУДА ИЗРАБОТЕНА ОД:
FEBRUARY Panagiotis Vervelidis

14,572.17 € 896,188.17 ден
14,572.17 € 896,188.17 ден
97,147.77 € 5,974,587.77 ден

68,003.44 € 4,182,211.44 ден

ВКУПНО ЕУР 14,819.15 € 97,147.77 €
ВКУПНО ДЕН 911,377.80 ден 5,974,587.77 ден

Цените се пресметани во EUR  со курс 61.5 ден

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ
ЕВРА ДЕНАРИ

0.00 € 0.00 €
0.00 € 0.00 €
0.00 € 0.00 €

0.00 € 0.00 €
0.00 € 0.00 €
0.00 € 0.00 €

0.00 € 0.00 €
0.00 € 0.00 €
0.00 € 0.00 €

14,819.15 € 97,147.77 €

ВКУПНО
ДДВ 18% ВКУПНО СО ДДВ
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No. DESCRIPTION THICKNESS INCLUDED
1 ABRIB MINERAL FAÇADE 3mm X
2 WOOD CLADDING 19mm 0
3 AMERICAN WOOD CLADDING 24mm 0
4 PLASTISIZED METAL SHEED КТ25 25mm 0
5 CERESIT 16 FIBER GLUE FAÇADE 2mm X
6 STYROFOAM 50mm X
7 AIR SPACE 70mm 0
8 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm X
9 WOOD FRAME М + STONE INS. 100mm 0

10 WOOD FRAME L+ STONE INS. 150mm X
11 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm 0
12 WURTH DB90 2mm X
13 PLASTER BOARD WHITE 12mm X
14 PLASTER BOARD WHITE 12mm 0
15 WATER INS HYDRO ADING 2mm 0
16 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm 0
17 CERAMIC  TILE / 0
18 KNAUF FUGENFILER 2mm X
19 KNAUF BIOFINISH 2mm X
20 BEKAMENT DISPERSED COLOR  W. 2mm X

No. DESCRIPTION THICKNESS INCLUDED
1 ABRIB MINERAL FAÇADE 3mm X
2 WOOD CLADDING 19mm 0
3 AMERICAN WOOD CLADDING 24mm 0
4 PLASTISIZED METAL SHEED КТ25 25mm 0
5 CERESIT 16 FIBER GLUE FAÇADE 2mm X
6 STYROFOAM 50mm X
7 AIR SPACE 70mm 0
8 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm X
9 WOOD FRAME М + STONE INS. 100mm 0

10 WOOD FRAME L+ STONE INS. 150mm X
11 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm 0
12 WURTH DB90 2mm X
13 PLASTER BOARD WHITE 12mm X
14 PLASTER BOARD WHITE 12mm 0
15 WATER INS HYDRO ADING 2mm X
16 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm X
17 CERAMIC  TILE / X
18 KNAUF FUGENFILER 2mm X
19 KNAUF BIOFINISH 2mm 0
20 BEKAMENT DISPERSED COLOR  W. 2mm 0

OUTSIDE WALL    ROOM

OUTSIDE WALL  TOILET
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No. DESCRIPTION THICKNESS INCLUDED
1 PLASTISIZED METAL SHEED КТ25 25mm X
2 SHINGLES  CLASSIC 25mm 0
3 AIR SPACE 70mm X
4 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm X
5 WOOD FRAME М + STONE INS. 100mm 0
6 WOOD FRAME L+ STONE INS. 150mm X
7 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm X
8 WURTH DB90 2mm 0
9 PLASTER BOARD WHITE 12mm X

10 PLASTER BOARD WHITE 12mm 0
11 WATER INS HYDRO ADING 2mm 0
12 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm 0
13 CERAMIC  TILE / 0
14 KNAUF FUGENFILER 2mm X
15 KNAUF BIOFINISH 2mm X
16 BEKAMENT DISPERSED COLOR  W. 2mm X

No. DESCRIPTION THICKNESS INCLUDED
1 BEKAMENT DISPERSED COLOR  W. 19mm X
2 KNAUF BIOFINISH 24mm X
3 KNAUF FUGENFILER 25mm X
4 PLASTER BOARD WHITE 70mm X
5 PLASTER BOARD WHITE 2mm 0
6 WOOD FRAME М + STONE INS. 100mm X
7 WOOD FRAME L+ STONE INS. 150mm 0
8 WURTH DB90 2mm 0

10 PLASTER BOARD WHITE 12mm X
11 PLASTER BOARD WHITE 12mm 0
12 WATER INS HYDRO ADING 2mm 0
13 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm 0
14 CERAMIC  TILE / 0
15 KNAUF FUGENFILER 2mm X
16 KNAUF BIOFINISH 2mm X
17 BEKAMENT DISPERSED COLOR  W. 2mm X

ROOF WALL

INSIDE WALL
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No. DESCRIPTION THICKNESS INCLUDED
1 LAMINATE  M 8mm 0
2 LAMINATE Л 10мм 0
3 WOOD FLOOR  М 19mm 0
4 WOOD FLOOR L 24mm 0
5 THREE LAYERED WOOD 15mm 0
6 PLASTIC INSOLATION 2mm 0
7 ОSB BOARD М 12mm 0
8 ОSB BOARD L 15mm 0
9 SUBCONSTRACTION W. +STONE INS,50mm 0

10 CERAMIC TILE X
11 CERESIT 16 FIBER GLUE 20mm X
12 UV CONTACT ADHESIVE / X
13 WURTH DB90 2mm 0
14 WOOD FRAME М + STONE INS. 100mm 0
15 WOOD FRAME L+ STONE INS. 150mm 0
16 WURTH TOPCOOL FOIL 130 2mm 0
17 SELFLEVED FLOOR 50mm X
18 STYROFOAM 1+2 20mm X

РБ DESCRIPTION INFO PRICE
1 WINDOWS 6 CHAMBER  SPECTRUIM
2 TERMOPAN GLASS
3 4 SEASON GLASS 200 EUR
4 INSIDE DOORS
5 BLINDOR DOOR 6 POINTS LOCK
6 OUTSIDE ELECTRICITY BOX 150 EUR
7 LED LIGHTING INSIDE
8 LED LIGHTING OUTSIDE
9 ABB AUTOMATIC FUSES

10 SELF EXTINGUISHING PIPE ELECTR
11 TOILET ELEMENTS
12 GLASS FOR BATH 200 EUR
13 CLASSIC BOILER 180 EUR
14 ELEMENT UNDER SINK 200 EUR
15 CERAMIC TILE IN KITCHEN
16 PLUMING INSTALATION
17 CONNECTING SHAFT PLUMING 350 EUR
18 INOKS CHIMNEY 650 EUR

0

ADDITIONAL ELEMENTS

X
X

TOTAL

INCLUDED IN THE PRICE
X
X

X
X

X
X
X
X
X

FLOOR
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NO. QUANTITY UNIT PRICE
1 INSTALLATION FACILITY 1 82,328.62 €
2 FOUNDATION PLATE MASSIVE
3 ADDITIONAL ELEMENTS 0.00 €
4 INSTALLATION OF OBJECTS
5 TRANSPORTATION ON OBJECTS 14M 2
6 AGREGGATE UNIT
7 ACCOMODATION OF INSTALLERS
8 TRANSPORTATION ON INSTALLERS
9 CONSTRUCTION TERRACE

10 DECKING  IRISH WOOD FLOOR

DESCRIPTION %
1 FIRST PART(ADVANCE) AGREEMENT 70
2 SECOND PART (BEFORE ASSEMBLY) 15
3 THIRD PART(TURN KEY) 15

TOTAL

PRODUCTION TIME IN DAYS 10 - 15

OFFER NUMBER

М.П.

TOTAL

 ●All notary and lawyer costs are borne by the contractor and investor, that is, they are not included in the price

Prices are calculated in EUR  with exchange rate  61.5 mkd

 ●The producƟon Ɵme changes if the customer changes the performance dynamics due to materials

●The producƟon offer and the prices are valid for 5 days

PRICES OF THE MATERIJALS -MONTHS
FEBRUARY Panagiotis Vervelidis

OFFER MADE BY:

97,147.77 €

MKD
4,182,211.44 ден
896,188.17 ден
896,188.17 ден

5,974,587.77 ден

EUR
68,003.44 €
14,572.17 €
14,572.17 €

0.00 €
0.00 €

14,819.15 €
911,377.80 ден

PAYMENT METHOD

5,974,587.77 ден

VAT 18%
14,819.15 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

TOTAL WITH VAT
97,147.77 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

97,147.77 €TOTAL EUR
TOTAL MKD
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MDA 88 M2 153.00

M2 PRICE 634.95 €
MODULAR COMMISON 27,756.51 €

CALCULATION OF PRICE QUANTITY % SINGLE PRICE TOTAL TAX % 18.00 €
MODEL 1 / 69,391.26 € 69,391.26 € TOTAL 4,996.17 €
MODULAR 1 40 27,756.51 € 27,756.51 €
SALES MANAGER COMMISION 1 20 13,878.25 € 13,878.25 €
TRANSPORTATION 0 / 800.00 € 0.00 € M2 PRICE COMMISION 181.42 €
ACCOMODATION DAYS 0 / 0.00 € 0.00 €
FOOD DAYS 0 / 0.00 € 0.00 €
CUSTOMS 1 24 69,391.26 € 16,653.90 € SALES MANAGER COMMISON13,878.25 €

TAX % 18.00 €
TOTAL 2,498.09 €

PRICE FOR MODEL M2 PRICE COMMISION 90.71 €
97,147.77 €

PRICE FOR CLIENT
111,026.02 €

TOTAL PRICE FOR CLIENT
111,026.02 €

CUSTOMS
16,653.90 €

01.02.2023

MODULAR

SALES

CLASSIFIED DOCUMENT                                                            
FOR YOUR EYES ONLY

PRICE   CALCULATION ON DAT E                    PRICE  CALCULATION EXPIRЕS AT
15.03.2023



INVOICE 01/02/2023

www.verdehomes.gr

no. DESCRIPTION QUANTITY TAX. PRICE TOTAL TAX
1 MODEL 1 0 111,026.02 € 0
2 TRANSPORTATION FOR MODEL 1 0 0.00 € 0
3 CUSTOMS 24% 1 0 16,653.90 € 0
4 INOKS CHIMNEY 1 0 650.00 € 0
5 FIRE PLACE 1 0 1,500.00 € 0
6 MOSCITO SCREENS 1 0 850.00 € 0
7 ELECTRICAL ROLLER SHUTTERS 1 0 1,250.00 € 0
8 KITCHEN PER METER 6 0 403.39 € 0
9 PERGOLA 1 0 22,474.58 € 0

10
11
12
13

PRICE FOR M2 EUR

AGENT PRICE FOR M2 EUR
Panagiotis Vervelidis

834.51 €

1,025.00 €

DISCOUNT 29,144.92 €

TOTAL WITH DISCOUNT 127,679.92 €

NO.

TOTAL 

1,250.00 €
2,420.34 €

22,474.58 €
0.00 €

111,026.02 €
0.00 €

16,653.90 €
650.00 €

1,500.00 €
850.00 €

0.00 €

TOTAL 156,824.84 €

WE BUILD YOUR DREAM

0.00 €
0.00 €


